
INFORMACIJA APIE VšĮ „EKOAGROS“ TAIKOMUS ĮKAINIUS 

PAGAL NACIONALINĘ ŽEMĖS ŪKIO IR MAISTO KOKYBĖS SISTEMĄ (NKP) PERDIRBAMŲ 

PRODUKTŲ SERTIFIKAVIMUI 
 

 

DOKUMENTŲ REGISTRACIJOS ĮKAINIS 
 

Dokumentų registracijos mokestis mokamas pirmą kartą registruojant ūkį ar įmonę, perdirbantį produktus 

pagal nacionalinę žemės ūkio ir maisto kokybės sistemą (NKP).  

Dokumentų registracijos įkainis: 

ūkininkui arba įmonei  - 28,96 Eur (35,04 Eur su PVM). 

 

SERTIFIKAVIMO ĮKAINIAI  
 

PERDIRBIMO SERTIFIKAVIMO PASLAUGŲ ĮKAINIAI, TAIKOMI ŪKIUOSE IR LABAI MAŽOSE 
ĮMONĖSE* 

Sertifikuojama veikla 
Įkainis Eur 
(be PVM) 

Įkainis Eur 
(su PVM) 

Grūdų perdirbimo produktų ir duonos, pyrago bei miltinės konditerijos kepinių gamyba 83,53 101,07 

Šviežių vaisių, uogų ir daržovių perdirbimas 91,20 110,35 

Pieno ir jo gaminių gamyba 104,44 126,37 

Gyvulių ir paukščių skerdimas, skerdenų sudalijimas ir (ar) išpjaustymas 83,53 101,07 

Skerdenų išpjaustymas ir mėsos gaminių gamyba 146,15 176,84 

Cukrinės konditerijos ir šokolado gaminių gamyba 104,44 126,37 

Giros gamyba 104,44 126,37 

Kitų produktų gamyba 104,44 126,37 

 

*Labai maža įmonė – įmonė, kurioje dirba mažiau kaip 10 darbuotojų ir kurios finansiniai duomenys atitinka bent vieną iš šių sąlygų: 

įmonės metinės pajamos neviršija 2 mln. eurų arba įmonės balanse nurodyto turto vertė neviršija 1,5 mln. eurų. 

 
PERDIRBIMO SERTIFIKAVIMO PASLAUGŲ ĮKAINIAI, TAIKOMI KITOSE ĮMONĖSE 

 

Sertifikuojama veikla 
Įkainis Eur 
(be PVM) 

Įkainis Eur 
(su PVM) 

Grūdų perdirbimo produktų ir duonos, pyrago bei miltinės konditerijos kepinių gamyba 376,39 455,43 

Šviežių vaisių, uogų ir daržovių perdirbimas 238,76 288,90 

Pieno gaminių gamyba 536,69 649,39 

Gyvulių ir paukščių skerdimas, skerdenų sudalijimas ir (ar) išpjaustymas 364,92 441,55 

Skerdenų išpjaustymas ir mėsos gaminių gamyba 729,84 883,11 

Cukrinės konditerijos ir šokolado gaminių gamyba 376,39 455,43 

Giros gamyba 320,00 387,20 

Kitų produktų gamyba 263,51 318,85 

 

 



 
Įkainiai patvirtinti 2017-05-16 LR žemės ūkio ministro įsakymu Nr. 3D-331 „Dėl pagal nacionalinę žemės ūkio ir 

maisto kokybės sistemą pagamintų produktų sertifikavimo paslaugų įkainių patvirtinimo“. 
 

Taikoma nuo 2017-05-17. 

 

 

 

Už suteiktas paslaugas galite atsiskaityti: 
bet kuriame banko skyriuje arba pasinaudodami elektronine bankininkyste 

  

Mūsų rekvizitai: Mūsų atsiskaitomosios sąskaitos:   

Viešoji įstaiga „Ekoagros“ AB "Swedbank" banke: LT957300010002226533 
K. Donelaičio g. 33, 44240 Kaunas AB SEB banke: LT767044060006622957 
įmonės kodas: 259925770  

  
Iškilus klausimams prašome kreiptis:  
Tel. (8 37)  20 31 81  
Faks. (8 37)  20 31 82  
info@ekoagros.lt  


